
 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
 
                                                       
                                                                           
                                                           

                                                                                                                                                                                                     
INFORMACIONE PERSONALE  

 
Emër Mbiemër  SOMIDA KUKA (DAKA) 

Adresa  Lagja 12, Tiranë, Albania 

Telefon; Cel  + 355 67 20 20 299 

Fax        - 

E-mail  somida.kuka@gmail.com 

 

Kombësia     Shqiptare 

 

Datëlindja 

 

Vendlindja 

 

Vendbanimi 

 06\ 03 \ 1979 

 

Lushnjë 

 

Tiranë 

 

 

EKSPERIENCAT E PUNES: 

  

1• Datat (nga-në)  Nga 1 Tetor 2003 deri me 21 Korrik 2008  

 

• Emëri dhe adresa e 

punëdhënësit 

 Prefektura Fier, Spitali Rajonal Lushnjë 

 
E U R O P E A N  

C U R R I C U L U M  V I T A E  
F O R M A T  

 

     

                    
 

mailto:somida.kuka@gmail.com


• Pozicioni, vendi i 

punësimit 

  

Mjeke e Përgjithshme 

 

 

2• Datat (nga-në)  Nga 21 Korriku 2008 deri në 21 Korrik 2012  

 

• Emëri dhe adresa e 

punëdhënësit 

 Q.S.U.T. “Nënë Tereza” 

 

• Pozicioni, vendi i 

punësimit 

  

Specializante Kardiologji 

 

 

3• Datat (nga-në)  Nga Maji 2011 deri në Prill 2012  

 

• Emëri dhe adresa e 

punëdhënësit 

 German Hospital of Tirana 

 

• Pozicioni, vendi i 

punësimit 

  

Mjeke Kardiologe 

 

4• Datat (nga-në) 

  

Nga Marsi 2012 deri në Dhjetor 2012  

 

• Emëri dhe adresa e 

punëdhënësit 

 Urgjenca e Sëmundjeve të Brendëshme në 

Pavionin Intermediar në Q.S.U.T. “Nënë Tereza” 

• Pozicioni, vendi i 

punësimit 

  

Mjeke Kardiologe 

 

 

5• Datat (nga-në) 

  

Nga Janari 2013 deri në Janar 2014. 

 

• Emëri dhe adresa e 

punëdhënësit 

 Spitali i Zemrës “Dr. Roland Xhaxho” Tiranë 

• Pozicioni, vendi i 

punësimit 

  

Mjeke Kardiologe 

 

 

6• Datat (nga-në) 

  

Nga Janari 2014 deri në Tetor 2015 

 

• Emëri dhe adresa e 

punëdhënësit 

 Urgjenca e Sëmundjeve të Brendëshme në 

Pavionin intermediar në Q.S.U.T. “Nënë Tereza” 

• Pozicioni, vendi i 

punësimit 

  

Mjeke Kardiologe 

 

7• Datat (nga-në) 

  

Nga Tetori 2014 deri në Qershor 2016  

 



• Emëri dhe adresa e 

punëdhënësit 

 Hospital Hygea 

• Pozicioni, vendi i 

punësimit 

 Mjeke Kardiologe 

 

8• Datat (nga-në) 

  

Nga Nëntori 2015 dhe në vazhdim 

 

• Emëri dhe adresa e 

punëdhënësit 

 Shërbimi i Mjekësisë Interne dhe Hipertensionit 

Arterial (HTA) në Q.S.U.T. “Nënë Tereza” 

• Pozicioni, vendi i 

punësimit 

  

Mjeke Kardiologe 

 

9• Datat (nga-në) 

  

Nga Janari 2016 dhe në vazhdim  

 

• Emëri dhe adresa e 

punëdhënësit 

 Universiteti Mjekësor i Tiranës 

Fakulteti i Mjekësisë 

• Pozicioni, vendi i 

punësimit 

  

Pedagoge e jashtme 

 
 

EDUKIMI DHE TRAJNIMI: 

 

                          

                • Datat (nga-në)                      

 

 1993-1997 

Shkolla e Mesme e Përgjithëshme “Dituria” me 

notë mesatare 9.89 

                          

                • Datat (nga-në)                        

                                                     

 1997-2003 

Fakulteti i Mjekësise, Dega Mjekësi e 

Përgjithëshme me mesatare 9.31 

                          

                • Datat (nga-në)                        

                              

                                                 

           

 

 2008-2012 

Q.S.U.T. “Nënë Tereza” , Specializim Kardiologji,  

në pavionin e dytë të kardiologjisë me Drejtues të  

Shërbimit  Prof. Dr. Spiro Qirko. 

Nota mesatare e Specializimit si mjeke kardiologe 10.00 

 

 

                                                                

        

 

GJUHA  AMETARE:  Shqip 

 

    Anglisht - Mbrojtur pranë Fakultetit të Gjuhëve të    

                      Huaja, Tiranë. 

    Italisht - Mbrojtur pranë Fakultetit të Gjuhëve të  

GJUHE TE TJERA: 



                    Huaja, Tiranë. 

  Gjermanisht – Mbrojtur në Insitutin e Gjuhëve të Huaja, Dekra, 

Tiranë. 

   

AFTESITE: 

 

 Punoj vetëm dhe në grup.  

Punoj shumë mirë me kompjuter. 

 


